TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-BKS Bỉm sơn, ngày            tháng 4 năm 2019

            DỰ THẢO

         TỜ TRÌNH
V/v: Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn
đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2019

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Lilama5;

Sau khi xem xét hồ sơ năng lực và kinh nghiệm, Ban kiểm soát Công ty
thống nhất trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt danh sách các Công ty kiểm toán
độc lập được lựa chọn để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2019 như sau:

1. Công ty TNHH kiểm toán và thẩm định giá Việt Nam (AVA)

2. Công ty TNHH kiểm toán AFC Việt Nam (AFC)

3. Công ty TNHH kế toán và kiểm toán Hà Nội (CPA).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua và ủy quyền cho Hội đồng quản
trị Công ty quyết định lựa chọn một trong ba Công ty kiểm toán nêu trên để kiểm
toán báo cáo tài chính năm 2019 của Công ty cổ phần Lilama5.

Trân trọng kính trình!

   Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Phương